

خبر

احتمال تعویق زمان شروع لیگ فوتسال

همزمانی آزمون آمادگی جسمانی داوران با آغاز فصل جدید، احتمال تغییر در زمان شروع رقابت‌های لیگ برتر فوتسال را افزایش داده است. در شرایطی که سازمان لیگ تاریخ شروع رقابت‌ها را ۲۵ مردادماه تعیین کرده و باشگاه‌ها مرحله آماده‌سازی خود را مطابق این تاریخ جلو می‌برند، اما به نظر می‌رسد که سازمان لیگ برای ارائه تقویم مسابقات مجبور به تغییر در زمان بندی لیگ شود. با توجه به همزمانی سمینار دانش‌افزایی و آزمون آمادگی جسمانی پیش‌فصل داوران لیگ برتر فوتسال که از جمعه ۲۳ مرداد لغایت تا یکشنبه ۲۵ مرداد در شهرستان اصفهان برگزار می‌شود، با آغاز فصل جدید، ممکن است شروع رقابت‌ها را به تعویق بیندازد. از همین‌رو، سازمان لیگ فوتسال از کمیته داوران فدراسیون فوتبال درخواست کرده که آزمون آمادگی جسمانی داوران را طی دو روز برگزار کنند تا تداخلی با شروع فصل جدید نداشته باشد. با این حال اگر این اتفاق رخ ندهد، فصل‌آتی با یک روز تأخیر شروع خواهد شد. بر همین اساس، انتظار می‌رود هفته نخست لیگ برتر در تاریخ ۲۶ و ۲۷ مردادماه آغاز شود. اگرچه باید دید کمیته داوران با درخواست سازمان لیگ موافقت خواهد کرد یا خیر که بعید به نظر می‌رسد.

زاهدی و یارانش رودرروی چلسی

تیم فوتبال جوهور دارالتظیم در ورزشگاه سلطان ابراهیم فردا یکشنبه ۱۸ مرداد در ایسکندر پوتری میزبان چلسی خواهد بود؛ دیداری که برای نماینده مالزی فرصتی ارزشمند جهت کسب تجربه مقابل یکی از تیم‌های مطرح فوتبال اروپا محسوب می‌شود. در این مسابقه شهاب زاهدی مهاجم ایرانی جوهور دارالتظیم نیز حضور خواهد داشت و فرصت دارد برابر یکی از شناخته‌شده‌ترین تیم‌های فوتبال جهان به میدان برود. حسنینزم وزیر کارشناس فوتبال مالزی در آستانه این مسابقه تأکید کرده است که شاگردان شی‌سکو مونوز خوش شانس هستند که می‌توانند در یک دیدار دوستانه بین المللی مقابل تیمی در سطح چلسی قرار بگیرند. این مسابقه تیمی در آژاردی نیز تجربه‌های متفاوت و مهم باشد و مهاجم ایرانی جوهور در صورت حضور در ترکیب تیمش، فرصت رویارویی با بازیکنان چلسی را خواهد داشت. زاهدی تا اینجا در دو بازی مختلف بازی‌های پیش فصل قهرمان مالزی موفق به گلزنی شده است.



کارشناس فوتبال لهستان معتقد است که الهیار صیادمنش برای دیدارهای آخر هفته تیمش انگیزه لازم را ندارد. درگاونفسکی کارشناس فوتبال لهستان در یادداشتی که در اختیار رسانه «sport.interia» گذاشت با انتقاد از عملکردلخ پوزنان در دیدار برابر کلاسویک در مرحله انتخابی لیگ اروپا که با برتری یک‌برصفر نماینده لهستان همراه بود، نوشت: گاهی این احساس به وجود می‌آید که بازیکنانی مانند الهیار صیادمنش در بازی‌های اروپایی که در روزهای پایانی هفته برگزار می‌شود با این تصور وارد زمین خواهند شد که انگار قرار است «اضافه کرد» اختیاری» انجام دهند. وی با انتقاد از میزان انگیزه برخی بازیکنان خارجی لـخ پوزنان افزود: به نظر می‌رسد جاه‌طلبی برخی از این بازیکنان پس از اتمام قراردادی با پایان می‌رسد و آنها تصور می‌کنند در ازای دریافت دستمزد مناسب، فقط باید آخر هفته‌ها و در ورزشگاه‌های زیبا بازی کنند. درگاونفسکی همچنین با اشاره به شکست لـخ پوزنان مقابل آرهوس در مرحله انتخابی لیگ قهرمانان اروپا تأکید کرد که پس از آن مسابقه نشانه‌ای از خشم و انگیزه برای جریان این شکست در تیم ندیده و معتقد است گل پروری پوزنان لـخ پوزنان مقابل کلاسویک بیشتر از هر چیز باعث آسودگی این تیم شده است. لـخ پوزنان در دیدار رفت مقابل کلاسویک در مرحله انتخابی لیگ اروپا با نتیجه یک‌برصفر به پیروزی رسید و حالا باید در بازی برگشت برای صعود به مرحله بعدی رقابت‌های اروپایی تلاش کند.

اختتامیه سمینار رؤسای فنی استان‌ها

مراسم اختتامیه سمینار سه‌روزه رؤسای فنی و توسعه هیأت‌های فوتبال استان با حضور مهدی تاج رئیس فدراسیون، علی تارقلی‌زاده رئیس کمیته فنی فدراسیون و داور پرهیزگار مدیر مرکز ملی، ظهر روز گذشته در سالن آملی تئاتر هتل اکادمی برگزار شد. علی تارقلی‌زاده با اشاره به شیوه نوین استعدادیابی در کشور گفت: «طرحی که اترسن ونگر به فیفا برای استعدادیابی داده است را پیاده کرده‌ایم که بسیار مثبت پیش رفته است. بسیار خرسندم که می‌توانیم این روند را پیش بگیریم و مطمئناً اتفاقات خوبی رقم خواهد خورد. وقتی چندسال قبل به همین مرکز ملی می‌آمدید کمترین امکانات بود اما باید تقدیر کردن را یاد بگیریم که شخصی مثل آقای تاج پای کار آمد و با تمام مشکلات ناشی از مسائل اقتصادی باعث بهبود شرایط اولیه شد». در پایان این مراسم نیز به رؤسای فنی و توسعه هیأت‌های استانی، گواهی شرکت در سمینار اهدا شد.

معاون اجرایی رئیس جمهور در گفت‌وگو با ایران ورزشی

باشگاه‌های فوتبال باید از بدنه دولت جدا شوند

مصاحبه اختصاصی

سیناحسینی

خبرنگار

قصه ریخت وپاش های باشگاه های فوتبال در فصل نقل‌وانتقالات، با واکنش های گسترده‌ای در جامعه همراه شده است. عقد قراردادهای نجومی باشگاه های صنعتی و نیمه‌خصوصی با بازیکنان لیگ برتر

برنامه نامشخص برای اولین فیفادی بعد از جام جهانی

تورنمنت عراق در آستانه تأیید نهایی

گزارش یک

صحبت‌های تازه یکی از اعضای ارشد

فدراسیون فوتبال عراق، حضور تیم ملی ایران در تورنمنت چهارجانبه این کشور را قطعی می‌کند. پیش از این نیز رسانه‌های عراقی اخباری درباره برنامه فدراسیون فوتبال این کشور برای برگزاری یک تورنمنت دوستانه چهارجانبه در ماه نوامبر منتشر کرده بودند؛ مسابقاتی که قرار است با حضور چند تیم ملی آسیایی برگزار شود و حالا یک عضو فدراسیون فوتبال عراق جزئیات بیشتری از آن را اعلام کرده است. براساس این اظهارات، تیم ملی ایران یکی از تیم‌هایی است که حضورش در این تورنمنت قطعی شده و قرار است در فاصله ۹ تا ۱۷ نوامبر ۲۰۲۴ (آبان ماه) به میدان برود.

احمد الموسوی، عضو فدراسیون فوتبال عراق در گفت‌وگو با رسانه عراقی «rports» از آخرین وضعیت برنامه‌ریزی برای این مسابقات خبر داد و اعلام کرد که فدراسیون فوتبال عراق قصد دارد در ماه نوامبر سال جاری یک تورنمنت دوستانه چهارجانبه را با حضور تیم‌های ملی آسیایی برگزار کند. هدف از برگزاری این مسابقات نیز آماده‌سازی تیم‌های حاضر برای رقابت‌های رسمی پیش‌رو عنوان شده است. نکته مهم در صحبت‌های الموسوی، تأیید حضور تیم‌های ملی عراق و ایران در این تورنمنت است. به گفته این عضو

ادعای تاج و مسئولیت بزرگ فدراسیون

تأخیر در پرداخت حقوق داوران قابل پذیرش نیست



فصل‌های گذشته، بارها شاهد شکایت و گله‌های داوران از بابت حقوق نه‌چندان مناسب و تأخیر در پرداخت حقوق داوران بوده‌ایم و این مسأله در فوتبال ایران، به یک رویه تبدیل شده و با این ادعای مهدی تاج دیگر نباید شاهد تکرار آن در فصل ۱۴۰۵/۱۴۰۶ فوتبال کشور باشیم.

با این حال علاوه بر ۴۰۰ میلیارد بودجه‌ای که مهدی تاج در این مصاحبه مطرح کرده، فدراسیون فوتبال محل درآمد‌های دیگری نیز دارد که این موارد می‌تواند در حوزه سرمایه‌گذاری، توسعه فوتبال و آموزش هزینه‌های خود را تأمین کند. درآمد‌هایی که باشگاه‌ها از طریق تبلیغات به‌دست می‌آورند، درآمد‌های تبلیغاتی خود فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ از طریق تبلیغات محلی و قراردادهای تبلیغاتی و همچنین پولی که از طریق احکام جرایم انضباطی که کمیته انضباطی برای افراد خاطی در نظر می‌گیرد؛ جرایمی

فوتبال ایران به‌طرز عجیبی افزایش یافته؛ رخدادی که با واکنش جدی کارشناسان، صاحب‌نظران و مسئولان اجرایی کشور روبه‌رو شده است.

جعفر قائم‌پناه، معاون اجرایی رئیس‌جمهور، عصر روز چهارشنبه در حاشیه بازدید از مؤسسه مطبوعاتی ایران، در واکنش به اتفاقات اخیر در حوزه نقل‌وانتقالات لیگ برتر فوتبال، به خبرنگار ایران گفت: «تا زمانی که فوتبال باشگاهی به بودجه‌های دولتی وابسته باشد، هیچ اتفاق مثبتی در این حوزه رخ نخواهد داد. تنها راه نجات

تورنمنت عراق در آستانه تأیید نهایی

فدراسیون فوتبال عراق، هردو تیم حضور

خود را به‌صورت رسمی قطعی کرده‌اند و تنها باید تکلیف دو تیم دیگر مشخص شود. عراق در حال حاضر منتظر پاسخ نهایی فدراسیون فوتبال ازبکستان است تا مشخص شود این تیم نیز در تورنمنت چهارجانبه حضور خواهد داشت یا نه.

در صورتی که ازبکستان دعوت عراق را بپذیرد، تنها یک جای خالی برای تکمیل فهرست تیم‌های شرکت‌کننده باقی خواهد ماند.

الموسوی تأکید کرده که مذاکرات و رایزنی‌ها برای دعوت از یک تیم ملی آسیایی دیگر ادامه دارد تا ترکیب چهار تیم حاضر در این رقابت‌ها نهایی شود این مسابقات طبق برنامه در فاصله ۹ تا ۱۷ نوامبر ۲۰۲۴، برابر با ۱۸ تا ۲۶ آبان ۱۴۰۵، برگزار خواهد شد.

بنابراین تیم ملی ایران در صورت حضور

نهایی در این تورنمنت، می‌تواند در یکی از

آخرین فرصت‌های رسمی برای برگزاری بازی تدارکاتی در سال منتهی به جام ملت‌های

آسیا، مقابل دو تیم ملی آسیایی قرار بگیرد.

چنین مسابقاتی از این جهت اهمیت دارد که تیم‌های حاضر در آن نیز در مسیر آماده‌سازی برای رقابت‌های رسمی خود قرار دارند و به همین دلیل، احتمالاً کمترین واکنیزه برای

نسبت به برخی دیدارهای دوستانه معمول بالاتر خواهد بود.

این مقطع البته یک اهمیت دیگر هم برای

تیم ملی ایران دارد؛ وقفه بازی‌های ملی ماه

نوامبر، آخرین فیفادی پیش از آغاز جام

ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ خواهد بود. به همین

حضور در

تورنمنت

عراق می‌تواند

برای تیم ملی

یک فرصت

مناسب جهت

محک خوردن

برابر تیم‌های

آسیایی و

انجام آخرین

آزمون‌های فنی

پیش از ورود به

مرحله نهایی

آماده‌سازی

جام ملت‌ها

باشد

فوتبال ایران، واگذاری واقعی به بخش خصوصی است.»

وی در پاسخ به سؤالی درباره شیوه پرداخت قراردادهای بازیکنان فوتبال از سوی باشگاه‌های ورزشی توضیح داد: «ما باید سازوکار و شیوه مدیریت در فوتبال را به‌طور کلی و ساختاری به سمت خصوصی‌سازی پیش ببریم. متأسفانه پول‌های زیادی در فوتبال هزینه می‌شود که هیچ موفقیتی را به محقق نشده و همین‌مسأله باعث نارضایتی افکار عمومی شده است. باید به سمتی حرکت کنیم که باشگاه‌ها از



عکس

سایت فدراسیون فوتبال

بازی دوستانه در فیفادی ماه سپتامبر منتشر نشده؛ موضوعی که با توجه به نزدیک شدن به جام ملت‌ها قابل توجه است. اگر حضور ایران در تورنمنت عراق قطعی بماند، حداقل در ماه آبان یک برنامه مشخص برای تیم ملی وجود خواهد داشت؛ برنامه‌ای که می‌تواند دو بازی تدارکاتی قابل قبول را در اختیار امیر قلع‌نویی قرار دهد. اما چهار مسابقه فیفادی شهرپور همچنان بدون برنامه است و این بلاتکلیفی آن هم در فاصله چند ماه تا جام ملت‌های آسیا نمی‌تواند اتفاق مطلوبی برای تیمی باشد که باید از همین حالا برنامه دقیق آماده‌سازی‌اش را مشخص کرده باشد.

مهر تأیید رئیس هیأت فوتبال تهران بر شایعات

خداحافظی با آزادی و تختی تا پایان ۱۴۰۵



ماجرا اعلام شده بود که حتی به دربی رفت استقلال و پرسپولیس در هفته پنجم نمی‌رسد. حالا میرشاد ماجدی، رئیس شهرقدس برادر در آستانه زیرک‌شترفتن قرار دارد. ماجدی در این‌باره می‌گوید: «امیدوار هستم که این زیرک‌شتر بردن را مقداری به تعویق بیندازند، چون واقعاً اگر آن هم نباشد، دیگر عملاً مسابقات ما با آن کیفیت لازم برگزار نخواهد شد.»

ماجدی در صحبت‌های خود تأکید کرد که هیأت فوتبال استان تهران مالک هیچ ورزشگاهی نیست و تصمیم نهایی درباره محل برگزاری مسابقات با سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال است. او در عین حال نسبت به همکاری مسئولان پاس قوامین ابراز امیدواری کرده و می‌گوید: «هی‌دائم مسئولان پاس همیشه همه‌جوره با ما همکاری داشته‌اند. ان‌شاءالله امسال هم همکاری کنند و بتوانیم لیگ را به خوبی شروع کنیم.»

رقابت‌های جام ملت‌های زیر ۲۳سال آسیا ۲۰۲۸ در ژاپن، به المپیک صعود می‌کنند؛ در حالی که پیش از این آسیا برای حضور در المپیک ۳سهمیه داشت و حالا سهمیه‌ها، کاهش پیدا کرده‌است. بنابراین ایران برای پایان دادن به این طلسم بزرگ، راهی بحر فینالیست شدن

در المپیک به نسبت جام جهانی، این روند را تغییر داده و اکنون ۱۲تیم به فوتبال مردان المپیک صعود می‌کنند. با توجه به این روند، به‌تازگی کنفدراسیون زنان داشتند اما کمیته بین‌المللی المپیک با اعلام کرده و طبق اعلام کنفدراسیون فوتبال آسیا، تنها دو تیم فینالیست

فوتبال المپیک را تغییر داده و سهمیه تیم‌های حاضر در فوتبال مردان کاهش پیدا کرده است. در گذشته، ۱۶تیم در فوتبال مردان المپیک و ۱۲تیم در فوتبال زنان حضور داشتند اما کمیته بین‌المللی المپیک با هدف گسترش فوتبال زنان و با توجه به اهمیت کمتر فوتبال مردان

در جام ملت‌های سال آینده ندارد و این مسیر از عملکرد مناسب در بازی‌های آسیایی تاگوبا و پس از آن حضور موفق در رقابت‌های مقدماتی جام ملت‌های آسیا آغاز خواهد شد تا ایران در این دوره سخت، طلسم عدم حضور در المپیک را بشکند.